
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 198/1336/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 25 lutego 2014r.

w sprawie: przeznaczenia środków finansowych na przygotowanie wniosku aplikacyjnego w ramach Programu ERASMUS+
oraz zatwierdzenie projektu Umowy o dzieło na stworzenie przedmiotowego wniosku aplikacyjnego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn.
zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Przeznaczono środki finansowe na przygotowanie wniosku aplikacyjnego w ramach Programu ERASMUS+ oraz1.
zatwierdzono projekt Umowy o dzieło na stworzenie wniosku aplikacyjnego.
Wydatek w kwotach :2.

1648,00zł brutto(słownie: jeden tysiąc sześćset czterdzieści osiem złotych 00/100) na przygotowanie wniosku
aplikacyjnego z załącznikami,
1100,00zł brutto(słownie: jeden tysiąc sto złotych 00/100), tzw. premia od sukcesu w przypadku
zakwalifikowania wniosku aplikacyjnego do realizacji,
zostanie pokryty z rozdziału – starostwo powiatowe.

Upoważniono Pana Bogdana Kurtę – Starostę Mrągowskiego i Pana Janusza Alickiego-Wicestarostę do podpisania3.
Umowy o działo.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OKK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 198/1336/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 lutego 2014r. [786.4 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1336.pdf

